REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: &¢é.hidaa gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov al

DEKLARATIF E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazg t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

& -

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri
KODRALIU

06.05.2013 26.03.2014

NE& bazé t€ nenit 9/1, té€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e pubiike, bren}fa dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, 51perfaqer1, adresén Ku ndodhen, momentin €
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo ng valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né reg_]xstrat publiké, pér perludhen nga dekiarlml i meparshem deri né 31 dhjetor

té viti ité deklaumlt.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vliera me shifra dhe me

fjalé

Pjesa
! né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Paké&sim pasurie n¢ lidhje me automjet i
I. | markés “Volkswagen” tipi “Golf” (jo i
suguruar nga zjarri dhe djegur plotésisht
me datg 25.08.2013 nga nié zjarr i réné aty

Si¢ &shté deklaruar n& | 100%

deklarimin paraardhés

1000 euro + 31 916 leke

Vértetim i
Drejtorisé Rajonale
1& Automjeteve
Tirané

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ne

lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, NénshKrimi

Y

tod AL | [ L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komlsmne e ¢do angazhim e

vepnmtarl tjeter qe I(a SJelle te ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
s apo akfivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjlstrlt
pubhk statuSI, objektin e veprlmtarlse 5@ organ:zates, funksmmn, natyren e angazhlmlt nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit té deklarimit.

‘Shuma e té ardhurave t¢

GJYKATEN E RRETHIT GJYQRESOR POGRADEC (deri me
daté 03.05.2013).

tetédhjeté e dymije e

- krijuara, né leké apo né Dihumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave HUATR LT AR | justifikues
valuté (me shifra dhe me
a (Nr. Fleteve)
TE ARDHURA NGA PAGA SI GJYQTARE NE 282 593 (Dygind e Vertetlm nr. 17/3, daté

17.03.2014 1 Gjykatés

peséqgind e néntédhjetd” e | s& ~ Rrethit  Gjygésor

tre) leké Pogradec.
TE ARDHURA NGA PAGA SI NDIHMESE LIGJORE NE | 761 [21 (shtatéqind e | Vértetim | Zyrés sé
GJYKATE TE LARTE (pér perindhén 06.05.2013 — 31.12.2013) gjashtédhjetenjémijé e | Financés Gjykata e

njéqind e njézet e njé ) | Larté

leké

r,;
—

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

UL WA Lol & /4-4/2/@/

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarlmlt si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrlme financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit fil inanciar, shumen totale né Ieke apo n¢ valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujoi!

Shuma e shlyer nga Gjendja
deklarimi i méparshém | e Wik i
i foe . . deri né 31 dhjetor té d £ okumenta
i Viet§; ;Igdékla;'l_i‘in(;: ] t‘zetay b justifikues (Nr. Fletéve)
_ {me shifra dhe fjalé) mbetur W :
PA.GESE E SHKQLLES SE FEMIJES | Vlera 31 200 Jeké Nuk ka Kontrata me shkollén dhe
NE SHKOLLEN JOPUBLIKE | (tridhjeté e njémije e formulari i regjistrimit
“NEHEMIA”  POGRADEC  (PER | dygind) leké
MUAJ JANAR, SHKURT, MARS,
PRILL, PAGUAR VETEM PER
MES‘I;MD_HENIEN ME NGA 7800
LEKE NE MUAIJ)
h’AGESE QERAJE ~ PER  NJE | 45000 Leké Nuk ka | Kontrata dhe numri i
APARTAMENT NI POGRADEC | {(dyzetepesé mijé) leke llogarisé bashkéngjitur né
(ME VLERE 9 000 LEKE NE MUAJ deklarimin paraardhés.
| PER MUAJT JANAR, SHKURT,
MARS, PRILL, MAJ)
]
L J |
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

1é plotésoni né fotokopje 1é (ij.

WZML Lod £ AL /‘ |

T

“Periodik/Vieior” (/ 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE.
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: g¢e. hidaa.gov.al, E-mail: infofdhidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TFE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f¥mijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti-
Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e Ol
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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